
دعوت فیفا از على صانعى به  
مراسم قرعه کشى مسابقات 

فوتسال المپیک جوانان
سرمربى تیم ملى فوتسال جوانان کشورمان جهت 
حضور در قرعه کشى و کارگاه آموزشى مسابقات 
فوتسال المپیک جوانان به بوینس آیرس مى رود.
با اعلام دپارتمان بین الملل فدراسیون على صانعى 
به عنوان سرمربى تیم ملى فوتسال جوانان از طرف 
فدراسیون جهانى فوتبال فیفا، به مراسم قرعه کشى 
و کارگاه آموزشى مســابقات المپیک جوانان به 
آرژانتین دعوت شــد. برهمین اساس صانعى روز 
سه شــنبه 30 مردادماه جهت شرکت در مراسم 
قرعه کشى و کارگاه آموزشــى به بوینس آیرس 
مى رود.لازم به توضیح است، کارگاه آموزشى این 
رقابت ها  با حضور سرمربیان تیم هاى حاضر در این 
رقابت ها طى دو روز (31 مرداد لغایت اول شهریور) 
برگزار مى شود. همچنین مراسم قرعه کشى روز 
جمعه 24 آگوست (2 شهریورماه) انجام مى شود.

اعلام رأى بازیکن تیم سپید رود 
رشت

کمیته انضباطى رأى خود را در خصوص بازیکن تیم 
سپید رود رشــت اعلام کرد. پس از بررسى کمیته 
انضباطى و درخواست باشگاه سپید رود رشت مبنى 
بر بخشش میلاد شیخى سلیمانى، کمیته انضباطى 
اعلام کرد با توجه به اینکه دو جلسه از  چهارجلسه 
محرومیت بازیکن فوق باقى مانده و ضمن اینکه این 
بازیکن اظهار ندامت از  عملکرد خود در گذشته داشته 
است، این کمیته دو جلسه باقى مانده محرومیت 
شیخى سلیمانى را از  تاریخ این دادنامه (97/5/17) 
به مدت شــش ماه به حالت تعلیق در آورد و از این 
پس مى تواند  تیم ســپیدرود رشت را در مسابقات 
آتى همراهى کند.چنانچه این بازیکن در ایام تعلیق 
مرتکب تخلف دیگرى شود، با اعلام مراتب و اعمال 
تنبیه اشد از  محرومیت معلق رفع اثر و به مرحله اجرا 

گذاشته خواهد شد.

برانکو چگونه عاشق 
نوه سعید راد شد؟

سعید راد همچنان تاکید دارد نوه اش یک بازیکن 
بزرگ اســت که تیم ملى کانادا را ول کــرده تا در 
پرسپولیســى بازى کند که پدر بزرگ عاشــقش 
اســت!آدام همتى همچنان براى پرسپولیس بازى 
نکرده و هنوز یکى از بزرگ ترین علامت سوال هاى 
پرسپولیس برانکو اســت. نوه هنرپیشه سرشناس 
فیلم هاى فارســى، دو ســالى مى شــود که کنار 
پرسپولیس قرار گرفته و با این تیم تمرین مى کند. 
حالا سایت مدال مصاحبه اى گرفته از سعید راد که در 
آن این هنرپیشه معروف مى گوید:«این طورى نیست 
که آدام براى فوتبالش سختى نکشیده باشد. او در 
فرانسه بازى کرده. در دانشگاه، کاپیتان تیم فوتبالشان 
بوده. کاپیتان تیم آموزشگاه هاى آنجا بوده است»او در 
ادامه گفته:«حتى از تیم ملى کانادا پیشنهاد داشت؛ 
اما چون من پرسپولیس را دوست داشتم، آمده است 
اینجا. من یک بار که برانکو را دیدم ، برایش از نوه ام 
گفتم و او خواست که ببیندش. از روزى هم که برانکو 
آدام را دیده گفت مى خواهدش و دیگر ولش نکرده

 است.»

سامان قدوس به اوئسکا اسپانیا 
پیوست

ملى پوش فوتبال ایران فصل آینده در لالیگا بازى 
خواهد کرد.

به گزارش سایت اسپورت اوئسکا، باشگاه اوئسکا 
به زودى امضاى قرارداد با مهاجم 24 ساله ایرانى 

به نام سامان قدوس را اعلام خواهد کرد.
این بازیکن که در تیم اوسترشــوندز ســوئد پا 
به توپ بود، توانســت در 31 بــازى، 14 گل به 
ثمر برساند و 8 پاس گل دهد. قدوس به همراه 
این تیم در لیــگ اروپا نیز حضور داشــت؛ اما 
تیمش مقابل آرســنال حذف شــد. درخشش 
این بازیکن در فوتبال اسکاندیناوى باعث شد در 
فهرست 23 نفره تیم ملى ایران براى جام جهانى 
2018 روسیه قرار بگیرد.از فصل نقل و انتقالات 
زمستانى گذشته مهاجم ایرانى مد نظر تیم هاى 
مختلف لیگ برتر انگلیس همچون کریســتال 
پالاس و وستهام بود. در اسپانیا نیز سلتاویگو به 
این بازیکن پیشنهاد داده بود. همچنین باشگاه 

بزرگ منچسترسیتى او را مد نظر قرار داده بود.
قدوس براى تقویت خط حمله تیم اوئسکا به این 
تیم خواهد پیوست و مى تواند به عنوان مهاجم 
نوك بازى کند. جایى که تنها ســاموئل لونگو با 
شماره 9 حضور دارد.قدوس همچنین مى تواند 
در کناره ها نیز بازى کند. امضاى قرارداد با این 
بازیکن به نفع تیم اوئســکا خواهد بود که براى 
نخستین بار در سطح اول لالیگا به رقابت خواهد 

پرداخت.

ارزانى به سیتى پیوست
منچستر سیتى از توافق نهایى با دانیل ارزانى خبر 
داد. دانیل ارزانى بازیکــن ایرانى تیم ملى فوتبال 
استرالیا به منچستر سیتى پیوست.صفحه سیتى در 
توییتر از رسمى شدن توافق با ارزانى سخن به میان 
آورد تا این بازیکن فصل جدید را در رقابت هاى لیگ 
برتر انگلیس به میدان رود.ارزانى توسط کارلوس 
کى روش هم بــه تیم ملى فوتبــال ایران دعوت 
شد؛  اما او تصمیم گرفت که براى تیم ملى فوتبال 

استرالیا در جام جهانى 2018 به میدان رود.

بازیکن یووه به واتفورد پیوست
هافبک یوونتوس با قراردادى قرضى و یک ساله به 
واتفورد پیوست.استفانو استورارو بازیکن یوونتوس 

با واتفورد به توافق نهایى رسید و قرارداد امضا کرد.
تیم هاى جنوا، فیورنتینا و اسپورتینگ لیسبون 
مشترى جدى استورارو بودند؛  اما در نهایت این 
واتفورد بود که توانست با قراردادى قرضى و یک 
ساله این هافبک را جذب کند.رقم نهایى فروش 
اســتورارو به واتفورد 18 میلیون یورو اعلام شده

 است.

فوتبال ایران

جوانان بسکتبال هم جهانى نشدنداستفاده از تکنولوژى تشخیص چهره در المپیک 2020 توکیو
مسئولان المپیک توکیو 2020 تایید کردند که در این بازى ها از تکنولوژى تشخیص چهره براى افزایش امنیت استادیوم ها 
استفاده خواهد شد. این اولین بار است که در بازى هاى المپیک از این تکنولوژى استفاده مى شود.مسئولان برگزارى المپیک 
2020 اعلام کردند که در زمان برگزارى این بازى ها از دستگاه ها تشخیص چهره براى شناسایى مسئولان، ورزشکاران، کارمندان 
و اهالى رسانه استفاده مى شود.چهره تمامى این افراد قبل از شروع بازى ها عکسبردارى مى شود و در حافظه دستگاه ذخیره 
خواهد شد.شرکت NEC سازنده این دستگاه هاست. این دستگاه ها به برقرارى امنیت چهل استادیوم، مرکز رسانه اى و دهکده 
المپیک کمک مى کند.مدیر اجرایى بازى هاى المپیک توکیو 2020 اظهار امیدوارى کرد که استفاده از این تکنولوژى باعث 
افزایش امنیت بازى ها شود. پیش از این از تکنولوژى تشخیص چهره در بازى هاى یونیورسیاد 2017 در چین تایپه استفاده 

شده بود.

تیم ملى بسکتبال جوانان ایران به عنوان مدافع عنوان قهرمانى آسیا با قبول شکست برابر نیوزلند از رسیدن به جمع چهار تیم 
مسابقات قهرمانى آسیا بازماند و جام جهانى را از دست داد. تیم ملى بسکتبال جوانان ایران که با بى توجهى و کم لطفى فدراسیون 
و بدون برگزارى حتى یک دیدار تدارکاتى بین المللى راهى تایلند شد تا در رقابت هاى قهرمانى آسیا و انتخابى جام جهانى به 
میدان برود، در مرحله یک چهارم پایانى برابر نیوزلند باخت و حذف شد تا پس از سه دوره حضور متوالى در جام جهانى در این 
رویداد غایب باشد.چهار تیم راه یافته به مرحله نیمه نهایى به جام جهانى صعود مى کنند؛ اما ملى پوشان بسکتبال ایران در این 
دیدار 87 بر 72 برابر نیوزلند باختند و به نیمه نهایى نرسیدند. با این اتفاق جوانان بسکتبال هم مثل تیم ملى نوجوانان به جام 

جهانى صعود نکردند تا ناکامى هاى فدراسیون رامین طباطبایى ادامه دار شود.
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نازنین ملایى: هدفمورزش بانوان
طلاى بازى هاى آسیایى است

ملى پوش رویینگ ایران گفت : با اعتماد به نفس بالا 
و براى قهرمانى در بازى هاى آسیایى تمرین مى کنم.

نازنین ملایى درباره شرایط تمرین هایش در چین، 
اظهار کرد: طبق برنامه ریزى هایى که داشتیم، تصمیم 
گرفتیم تا مرحله آخر تمرین ها را در چین داشــته 
باشــیم. اینجا نیز همه چیز خوب اســت و شرایط 
تمرینى مطلوبى دارم و برنامه هایم را انجام مى دهم تا با 
قدرت در بازى هاى آسیایى مشارکت کنم. شرایطم در 
اینجا عالى است و تمام تلاشم را مى کنم تا با بهترین 

سطح آمادگى به جاکارتا بروم.
دارنده مدال طلاى رویینگ آســیا ادامه  داد: کاملا 
مى دانم شرایط بازى هاى آسیایى متفاوت است. همه 
کشورها با قدرت در پالمبانگ حاضر مى شوند و به 
دنبال بهترین مدال هستند. من هم در این سال ها 
تمام تلاشم را انجام دادم تا در این بازى هاى آسیایى به 
هدفم برسم و به مدال طلا برسم. از این دوره چینى ها 
هم در بازى هاى آسیایى و در مواد تک نفره شرکت 

مى کنند و به همین دلیل کار سختى دارم. ملى پوش 
رویینگ تک نفره سبک وزن در پاسخ به این سوال که 
مثل همیشه مدال طلا را براى خودش کنار گذاشته؟ 
تصریح کرد: من همیشــه با اعتماد به نفس بالا در 
مسابقات شرکت مى کنم. با این حال همه قایقران هاى 
مدعى براى مدال مى آیند؛، اما درون مسابقه است که 
همه چیز مشخص مى شود و هر کسى بیشتر براى 
هدفش تلاش کرده باشد، موفق مى شود. او در پایان 
در پاسخ به این سوال که چرا مثل دیگر ملى پوشان 
تمرین در ایران را انتخاب نکرد و به چین رفت؟ گفت : 
اینجا همه چیز خوب است. پیست موجود در پکن 
مسافت دو کیلومتر دارد. با توجه به اینکه نزدیک به 
بازى هاى آسیایى نیز تمرین در مسافت بیشتر انجام 
نمى دهیم و تمرین هاى سرعتى در همین  مسافت 
داریم، پیست برایم خوب است. از طرفى دیگر از نظر 
زمانى و شرایط آب و هوایى نزدیک به اندونزى است 
و به همین دلیل من اینجا را انتخاب کردم. همچنین 
در باشگاه پکن ورزشکاران خوبى تمرین مى کنند 
که حریف تمرینى مناسبى هستند و خیلى به من 

کمک مى کنند.

  مودریچ فشــار مى آورد؛ او اینتر را 
مى خواهد

باکایوکو، ما اینجاییم

   ورود یا خروج؟
پیرلو در تلویزیون و خداحافظ ایتالیاى

بزرگ، چه میلانى!

   مارسلو یوونتوس را مى خواند
باکایوکو-میلان

کورتوا به مادرید و کپا براى چلسى

مطبوعات خارجى
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از بوفون تا کپا
روزها ،رویدادهاو رکورد ها

در طول تابســتان جــارى، رکورد 
گران قیمت ترین گلر تاریخ پس از 17 

سال، دو بار جا به جا شد.
پس از انتقال جانلوئیجى بوفون از پارما به 
یوونتوس که در سال 2001 انجام شد و 
گلر افسانه اى را به گران قیمت ترین گلر 
تاریخ تبدیل کرد، 17 سال زمان برد که 
این رکورد سرانجام شکسته شود. شب 
گذشته کپا با انتقالى 72 میلیون پوندى از 
اتلتیک بیلبائو به چلسى پیوست و رکورد 
را از آن خود کرد و این موضوع به بهانه اى 
تبدیل شد تا گران قیمت ترین گلرهاى 

تاریخ را مورد بررسى قرار دهیم.
■آسمیر بگوویچ - 11 میلیون یورو

آسمیر بگوویچ سال 2015 با قراردادى  5 
ساله از استوك سیتى به چلسى پیوست. تیبو 
کورتوا اما با درخششى که داشت، بگوویچ را 
نیمکت نشین کرد تا سال گذشته این گلر 

راهى بورنموث شود.
■پتر چک - 11 میلیون یورو

پس از 11 ســال اســتثنایى در چلسى، 
چک ســرانجام در ســال 2015 این تیم 
را ترك کــرد و راهى آرســنال شــد تا 
نامش در بین گران قیمــت ترین ها قرار 

بگیرد.
■ ایوان پلیتزولى- 11,30 میلیون یورو

وقتى ایوان پلیتزولى 20 ساله بود، رم براى 
خرید او از آتالانتا اقدام کرد؛ البته او هیچگاه 
به پتانســیلى که انتظار مى رفت نرسید و 

سرانجام نیز راهى لیگ هاى پایین تر ایتالیا 
شد.

■ متیا پرین - 11,30 میلیون یورو
شماره 1 ســابق جنوا ، پس از اینکه بوفون 
یوونتوس را ترك کرد، سرانجام راهى تورین 
شد و مسیرى جدید در کارنامه حرفه اى اش 

در پیش گرفت.
■ یاسپر سیله سن - 12,30 میلیون 

یورو
گلر تیم ملــى هلند پس از درخشــش در 
آژاکس، مورد توجه بارســلونا قرار گرفت و 
سال 2016 به این تیم پیوست تا رقیب مارك 

آندره تراشتگن درون دروازه بارسلونا شود.
■ آنجلو پروتزى- 13,8 میلیون یورو

گلرى که به خاطر اندامش، لقب تایسون را 
دریافت کرده بود، در طول دوران حرفه اى اش 
هم براى لاتزیو و هم براى یوونتوس بازى کرد 
و دو انتقال بزرگ در کارنامه اش ثبت کرد. او  
با 12,5 میلیون پوند از اینتر به لاتزیو رفت و 

به یکى از گران قیمت ترین ها تبدیل شد.
■ یان اوبلاك - 13,8 میلیون یورو

یان اوبلاك حالا به نظر گلرى آینده دار براى 
اتلتیکومادریــد و از گران قیمت ترین ها به 
حساب مى آید. او ســال 2014 از بنفیکا به 
جمع شاگردان سیمئونه اضافه شد و نام خود 
را در بین گران قیمت ترین ها ثبت کرد. شاید 
اگر تیمى در حال حاضر به دنبال جذب او 

باشد، باید رکورد گلرها را بشکند.
■ آنجلو پروتزى - 14,7 میلیون یورو

باید نام پروتزى را بار دیگر در این فهرست به 
ثبت رساند. سال 1999، اینتر هزینه فراوانى 
براى به خدمت گرفتن او انجام داد ولى او تنها 
یک فصل در جوزپه مه آتزا ماندنى شــد و 

دوباره به لاتزیو بازگشت.
■ سباستین فرى - 16,31 میلیون یورو
گلر دیگرى که دو بار در بین گران ترین ها قرار 
گرفته بود. پس از نمایش هاى ضعیف در اینتر 
و رقیب شدن با تولدو، فرى اینتر را به مقصد 
پارما ترك کرد تا جاى خالى بوفون را پر کند.

 ■ کلودیو براوو - 16,8 میلیون یورو
کلودیو براوو کمک زیادى به پپ گواردیولا 
کرد تا از شــر جو هارت خلاص شود. او که 
در فصل اولش اشــتباهات عجیبى داشت، 
نتوانست خودش را در ورزشگاه اتحاد ثابت 
کند و با حضور ادرسون، به نیمکت سیتى 

میخ شد.
■ داوید دخیا - 20,9 میلیون یورو

یونایتد در سال 2011 تصمیم گرفت براى 
گلر جوان اتلتیکومادرید، 20 میلیون پوند 
هزینه کند. او که اشتباهات زیادى در فصول 
اولش داشت، کم کم رو به پیشرفت حرکت 

کرد و حالا به مهم ترین بازیکن تیمش تبدیل 
شده و سه فصل پیاپى عنوان بهترین بازیکن 

یونایتد را از آن خود کرد.
■ برند لنو - 21,3 میلیون یورو

یکى دیگر از انتقال هاى پرهزینه تابستان 
امسال در پست دروازه بان متعلق به لنو است. 
او که شماره 1 تیم اوناى امرى را از آن خود 
کرده، رقابت سختى با پتر چک براى فصل 

پیش رو خواهد داشت.
■ مانوئل نویر - 23,3 میلیون یورو

حضور گلر سابق شــالکه در بایرن با شروع 
تسلط آن ها بر آلمان و قهرمانى هاى پیاپى 
همراه شد. او در 7 فصل حضور در بایرن، 6 

قهرمانى بوندس لیگا از آن خود کرده است.
 ■جردن پیکفورد - 27,7 میلیون یورو

قهرمان جدید انگلیس ، ســال گذشته به 
گران قیمت ترین گلر انگلیسى تاریخ تبدیل 

شد، وقتى از ساندرلند راهى اورتون شد.
■ تیبو کورتوا - 34,3 میلیون یورو

ستاره دروازه چلســى و تیم ملى بلژیک، 
شب گذشــته با 31 میلیون پوند از جمع 
آبى ها جدا شد و به رئال مادرید پیوست. 

شاید اگر او در ســال آخر قراردادش قرار 
نداشــت، رئال باید رقمى بســیار بالاتر 

پرداخت مى کرد.
■  ادرسون - 35,5 میلیون یورو

گلر برزیلى منچسترسیتى که نمایش هاى 
خوبى در فصل اول حضــورش در این تیم 
داشت، در ســال 2017 از بنفیکا به سیتى 
پیوست. سیتیزن ها که از اشتباهات براوو 
به ستوه آمده بودند، طعم یک گلر مطمئن 
را سرانجام چشیدند و در فصل اول حضور 
او، قهرمانى تاریخى در لیگ برتر به دست 

آوردند.
■  جانلوئیجى بوفون - 36,7 میلیون 

یورو
یوونتوس در سال 2001 رکوردى را جا به جا 
کرد که براى شکسته شــدنش، 17 سال 
زمان لازم بود. بوفون همواره به عنوان یکى 
از بهترین گلرهاى تاریخ فوتبال شــناخته 
خواهد شــد و نمایش هاى بى نظیرش در 
یووه از یاد فوتبال دوستان پاك نمى شود. او 
در تابستان امسال از یووه جدا شد و به پارى 
سن ژرمن پیوست تا با چالشى جدید روبه رو 

شود.
■  کپا - 80 میلیون یورو

کمتر از یک مــاه از انتقال رکورد شــکن 
الیسون به لیورپول نگذشته بود که چلسى 
، رکورد گران قیمت ترین گلــر تاریخ را به 
نام خود کرد. در حالى که جدایى کورتوا از 
جمع آبى ها حتمى شــده بود، به دستور 
ســارى، کپا بــا 72 میلیون پونــد راهى 
چلسى شد تا جاى خالى کورتوا را پر کند. 
او در دو فصل اخیر خــود را به عنوان یکى 
از بهترین هــا در اتلتیــک بیلبائو معرفى 
کرده بود و حالا چالشــى دشوار در چلسى 

پیش رو دارد.

شهردارى بهارستان به استناد مصوبه شماره 182/ش ب مورخ 97/4/14 شوراى 
محترم اسلامى شهر بهارستان و مصوبه هیئت عالى سرمایه گذارى در نظر 
دارد پروژه احداث و تجهیز شهر بازى در پارك گلستان را از طریق مشارکت و 

سرمایه گذارى با بخش خصوصى به شرح ذیل اجرا نماید.
متقاضیان مى توانند با در دست داشتن مدارك لازم که موید توانایى مالى و فنى

 مى باشد جهت دریافت اسناد و مدارك فراخوان از تاریخ 97/5/20 تا تاریخ 
97/6/3 به آدرس شهر بهارستان، بلوار بهشت، خیابان آزادى، شهردارى 

بهارستان، دفتر امور سرمایه گذارى و مشارکت ها مراجعه نمایند.
مشخصات فراخوان:
1- آورده شهردارى

اختصاص قطعه زمین به مساحت حدودا 600 مترمربع در پارك گلستان
2- آورده سرمایه گذار

احداث، تجهیز و بهره بردارى از شهربازى
تهیه طرح توجیهى جامع و کامل طبق طرح پیوست

3- نحوه مشارکت
نحوه مشارکت بر اساس روش B.L.T مى باشد.

4- شرایط فراخوان
    هیئت عالى سرمایه گذارى و مشارکت شهردارى بهارستان در رد یا قبول 

پیشنهادات مختار مى باشد.
   هزینه چاپ به عهده برنده فراخوان مى باشد.

   مدت زمان اجراى پروژه جهت بهره بردارى 1 ماه مى باشد.
   چنانچه برندگان اول و دوم و سوم فراخوان حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده 

آنها به ترتیب ضبط خواهد شد.
   میزان سپرده شرکت در فراخوان 60/000/000 ریال مى باشد.

    سایر اطلاعات و جزییات مربوطه در اسناد فراخوان درج گردیده است.

فراخوان دعوت به مشارکت

یحیى عیدى- شهردار بهارستان
���ر ��م ع�ی ا��� جان

و در میان تمام مردم دنیا تو دنیاى من شدى 
آغاز با هم بودنمان مبارك
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کورتوا به مادرید و کپا براى چلسى
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